Российская Федерация

Липецкая область

Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет

РЕШЕНИЕ

22.01.2018 г.

с. Девица

№ 34/82
О внесении изменений в Порядок оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления сельского поселения Девицкий сельсовет, принятый решением Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 12.04.2016 г. № 11/28

Рассмотрев внесенный главой сельского поселения Девицкий сельсовет проект изменений в Порядок оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления сельского поселения Девицкий сельсовет, в соответствии с Уставом сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, и учитывая решение постоянной депутатской комиссии по правовым вопросам, Совет депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Порядок оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления сельского поселения Девицкий сельсовет, принятый решением Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 12.04.2016 г. № 11/28 согласно приложению.
2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Совета депутатов сельского

поселения Девицкий сельсовет

В.В.Требунских
Изменения в Порядок оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления сельского поселения Девицкий сельсовет, принятый решением Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 12.04.2016 г. № 11/28

Приняты решением Совета депутатов

сельского поселения Девицкий сельсовет

22.01.2018 г. № 34/82
Внести изменения в Порядок оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления сельского поселения Девицкий сельсовет, принятый решением Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 12.04.2016 г. № 11/28:
1.Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).

Глава сельского поселения

Девицкий сельсовет

В.В. Требунских

Приложение 1

к Порядку оплаты труда работников,
заключивших трудовой договор о работе
в органах местного самоуправления
сельского поселения Девицкий сельсовет
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАКЛЮЧИВШИХ ТРУДОВОЙ ДОГОВОР О РАБОТЕ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ФУНКЦИИ ДОКУМЕНТАЦИОННОГО И ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Наименование должностей
	Должностной оклад

(руб. в месяц)

	Старший инспектор
	6450

	Секретарь-машинистка
	4100

	Водитель
	4000

	Уборщица, сторож, дворник
	2600

	Оператор котельной, электромонтер
	3600

	Слесарь-сантехник
	3700

	Начальник гаража
	4350

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания
	3550

	Архивариус
	5250

	Тракторист
	4490

[image: image1.png]